Pras/

Bogathe

(1487)

Discreti Stanislaus Sozypyerssky, Jacobus de
 Smolens, Striborius de Szeremuzza, Paulus de
Bogathe, Johannes Zayazkowssky recognove-
 runt, quod discretus Petrus minister scole de
 Louza, satisfecit ipsis de elemosina alias
 recordacione, quam ipsis tunc in Louza et
 scola commemoratibus domina Gastholthova
 donaverat, et quam idem minister pro se
 vulnerat usurpare.
 Et prefati scolares submisserunt se dictum mi-
 nistru expedire et evincere.

1247

Pnas

Vanszowa [Bogate] (1487)

Petrus plebanus in Cozssko ecclesie
parochialis recognovit, quia 9 fl. Hung.
a magnifica Hedwigi rel. ol. Nicolai
palatini Czarnensis recepit in vim
satisfactionis pro quodam pellicio
mardurino et 1 fertoneum, de quibus
ipsam quittavit.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 506

1269

Pras/

Boqathe

(1487)

Episcopus Ploc. deputavit honorabilem
Matthiam plebanum in B. et [N.]
~~plebanum~~ in Smygevo rectorem
ad faciendam concordiam inter
nobiles de Panky et nobiles de
Smygevo.

A. Di. P. I., Ep. 10, 512.

1588

Gras/

Bogathe

(1488)

In causa nobilis Katherine de Pan-
czslavy contra honorabilem Johannem
plebanum in Szyelona, plebanus volens
preparare concordiam, induxit 2 testes:
Paulum vicarium et Mathiam minist-
rum in Szyelona, in presencia discreti
Martini vicarii in B., procuratoris dicte
Katherine.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 619

1551

Pras/

Bogathe

(1488)

Nobilis Katherina [f.] Andree de Byan-
czslaw constituit in suum procuratorem
discretum Martinum vicarium in B.

A.Dj. Pt., Ep. 10, 606-607

Bogathe

(1488)

In causa discreti Nicolai de Makowo
 vicarii in Roszan contra honorabi-
lem Jacobum de B. plebanum in Gru-
dowsko, idem proposuit nomine ecclesie
 in Makowo et vitricorum, quia dum pro-
 vidus Dominicus epidanus in Makowo
 fuit infirmitate preventus, in qua et
 mortuus est, extunc comisit ecclesie in
 Makowo testamentaliter debitum, quod
 tenebatur eidem magnificus Nicolaus
 pallatinus Mazovye etc., quod filii
 eiusdem pallatini debuerunt solvere

A. D. P. T., Ep. 11, 163^v

/.

dicte in Markoto ecclesie, quilibet per 4 sexag.

1214

Pras

Bogate

(1488)

Petrus episcopus Ploc. constituit in
suum procuratorem honorabilem Jo-
hannem de Ruda baccalarium in
causa cum honorabili Jacobo de B.
plebano in Gurdowsko propter rap-
tum decimarum in quadruplici
Gardlino.

A. Di. Di., Ep. 11, 158

1224

Pras

Bogathe

(1488)

Discretus Alexander de Lebri vicarius in
Ozyzeno proposuit, quia in B., dum
inquisivit solutionem, quam tenetur
eidem Paulus Pozega de Zabrowo opi-
danus pro frumentis, extunc intulit
ipsi terpia verba dicens: non es tu
bonus presbiter sed latro etc., exti-
mans infamiam ad 100 fl.